מועצה אזורית מנשה
כתובת בניין המועצה הראשי: מרכז אזורי מנשה, דואר נע חפר  37845
אתר מועצה אזורית מנשה באינטרנט.
מרכזיה: 04-6177300

ראש מועצה אזורית מנשה – אילן שדה:
טלפון: 04-6177301
פקס: 04-6177399
דואר אלקטרוני: ilan@menashe.co.il , ronith@menashe.co.il
מוקד המועצה:

טלפון: 109

גורמים רלוונטיים במועצה אזורית מנשה:
	תפקיד
	שם
	טלפון
	נייד
	פקס
	דואר אלקטרוני

	מנכ"ל המועצה
	בועז מנחם
	04-6177304
	
	04-6177659
04-6177378
	Boazm@menashe.co.il
hagarh@menashe.co.il

	מנהלת תחום קיימות ואיכות הסביבה
	נועה מאסטרו סגל
	
	052-8902339
	
	noas@menashe.co.il

	מנהל מחלקת תברואה
	אהרון ערגי
	04-6177371

04-6177348
	052-8902316
	04-6376343
	aharon@menashe.co.il
verdp@menashe.co.il

	מנהלת מחלקת רישוי עסקים
	ניצה יעקובי
	04-6177368
	052-3667590
	04-6177369
04-6177377
	niza@menashe.co.il

	מנהל מחלקת ביטחון
	אורי בן יהודה
	04-6177338

04-6177330  
	050-7663009
	04-6177627
04-6271703
	orib@menashe.co.il
hagit@menashe.co.il

	מנהלת מחלקת בריאות
	גלוריה רוט
	04-6177320
	052-8902306
	04-6177627
	Gloria@menashe.co.il

	מבקר המועצה
	רו"ח רז פורת
	
	052-5114449
	04-6177659
	razp@menashe.co.il


שרשור כתובות הדוא"ל (נא ללחוץ 3 פעמים עם הלחצן השמאלי של העכבר ולהעתיק לשורת כתובת הנמענים במייל):
ilan@menashe.co.il, ronith@menashe.co.il, Boazm@menashe.co.il, hagarh@menashe.co.il, noas@menashe.co.il, aharon@menashe.co.il, verdp@menashe.co.il, niza@menashe.co.il, orib@menashe.co.il, hagit@menashe.co.il, Gloria@menashe.co.il, razp@menashe.co.il, info@avir-naki.com
יישובי המועצה:
	יישוב
	טלפון
	פקס
	דוא"ל
	כתובת

	אום אל קטף
	
	
	
	ד.נ מנשה 37857

	אל עריאן
	
	
	
	ד. עין סהלה ת.ד 138



	אלוני יצחק
	04-6189900
	04-6189922
	
	

	ברקאי
	04-6387111
	04-6387119
	info@barkai@gmail.com
	ד.נ. מנשה 37860

	גן שומרון
	04-6272248
	04-6273814
	info@gan-hashomron.com
	דואר כרכור 37915

	גן שמואל
	04-6320011
	04-6320999
	mazkirut@ganshmuel.com
	ד.נ. חפר  38810

	כפר גליקסון
	04-6307444
	04-6307206
	info@glikson.co.il
	ד.נ. מנשה 38153

	כפר פינס
	04-6377233

04-6373847
	04-6370436
04-6373844
	
	דואר כרכור 37920

	להבות חביבה
	04-6368611
	04-6369930
	
	ד.נ. חפר 38835

	מאור
	04-6230040
	04-6230039
	1954maor@gmail.com
	ד.נ. חפר 38830

	מגל
	04-6287111
	04-6287810
	aviva@kmagal.co.il
	ד.נ. חפר 38845

	מי עמי
	04-6352306
	04-6352002
	
	ד.נ. מנשה 37865

	מייסר
	3282232
	
	
	ד.נ חפר
38815

	מענית
	04-6375111

04-6375111
	04-6375479
04-6375327
	
	ד.נ. מנשה 37855

	מצפה אילן
	04-6255049
	04-6255433
	mitzpe.ilan@gmail.com
	ד.נ. מנשה 37861

	מצר
	04-6387711
	04-6387815
	mazkir@metzer.org.il
	ד.נ. חפר 38820

	משמרות
	04-6374611
	04-6374822
	
	ד.נ. מנשה 37840

	עין עירון
	04-6377232
	04-6372635
	
	דואר פרדס חנה 37910

	עין שמר
	04-6374483
04-6374401

04-6374601
	04-6376697
	rikuz_meshek@ein-shemer.org.il
	ד.נ. מנשה 37820

	קציר
	04-6370757
	04-6370787
	office@vaad-katzir.org.il
agudakatzir@gmail.com
	

	רגבים
	04-6307711      
	04-6288040
	
	ד.נ. מנשה 37820

	שדה יצחק
	04-6365007
	04-6365007
	
	ד.נ. חפר 38840

	שער מנשה
	04-6278888
	
	dover@shaar-menashe.org.il
	ד.נ. חפר, 38814

	תלמי אלעזר
	04-6377311
	04-6371174
	
	ד.נ. חפר 38812


